sdílené bicykly ve městech Zlín a Vsetín   

Zaměstnanci odpovědní  
za převzetí zboží/služby: 

Marcela Řehoříková tel.: 974 661 419  

Dodací lhůta: 1. 10. - 31. 12. 2025  

Cena: za vymezený předmět plnění činí 
 CELKEM bez DPH  63 639,01 Kč 

CELKEM     s DPH    21% 77 003,20 Kč 

slovy s DPH: Sedmdesátsedmtisíctřikorunyčeské 20/100  

Další podmínky: Službu NELZE dodat dříve, než bude tato objednávka zveřejněna 
v Registru smluv, čímž nabyde účinnosti. O této skutečnosti 
budete informováni.  

/ 

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději